P N E U M A T I C
1.1/08
MINI-ZYLINDER REIHE ISO 6432
Ø 8-25 mm UND ZUBEHÖR
91 23 4 10 8 7 6 5 11
12
Mini-Zylinder nach ISO 6432 sind in unterschiedlichen
Versionen und mit einer Vielfalt an Zubehörteilen verfügbar:

*ISO 6432 Maße
Hinweis: Einzeln verpackt!
TYPENSCHLÜSSEL
CIL 1  1  2
101 SE achsialer
Pn.-Anschluß
102 DE achsialer
Pn.-Anschluß
104 SE durchgehende
Kolbenstange
106 SE + Dämpfung
109 DEA
110 DE
111 SE
112 DEM
113 DEMA
114 DEM + durchgehende
Kolbenstange
115 DEMA + durchgehende
Kolbenstange
116 DEM + vorbereitet für
Feststellbremse
117 DEMA + vorbereitet für
Feststellbremse
0
0 Standard
U Bronze-
buchse
V Ohne
Kopfmutter
S Ohne
Magnet
G stick-slip-frei
1 6
08
10
12
16
20
25
0 0 2 0
Ø 8÷10 Hub 0-100 mm
Ø 12÷16 Hub 0-200 mm
Ø 20÷25 Hub 0-500 mm
C
C C45
Kolbenstange
hartverchromt
X Edelstahl
Kolbenstange
P
P Polyurethan
N NBR
V Viton®
B Tieftemperatur
DE: Doppeltwirkend (ohne Dämpfung, ohne  Magnet)
DEM: Doppeltwirkend, Magnet (ohne Dämpfung)
DEMA: Doppeltwirkend, Magnet, Dämpfung
DEA: Doppeltwirkend, Dämpfung (ohne Magnet)
SE: Einfachwirkend, Magnet
TYPE DURCHMESSER HUB
N.B. Für Zylinder Ø 8 - 10, Standard Edelstahl Kolbenstange.
1.1/11
1FLANSCH TYP C FÜR ZYLINDER ISO 6432
GEGENLAGER TYP BC
FÜR ZYLINDER ISO 6432